選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和５年３月22日（水）午前９時

場 所 瀬谷区役所３階特別会議室

出席者

小林委員長、末岡委員、松下委員、諸橋委員

植木総括参与、村上書記長、森田書記次長、

桐井選挙係長、相原書記

議   事
１ 議題

(1)  在外選挙人名簿への登録について

(2)  選挙人名簿の登録について

(3)  選挙人名簿の抹消について

(4)  選挙人名簿の抹消予定者について

(5)  第20回統一地方選挙における期日前投票所の投票立会人の選任及び変更に

ついて

(6)  第20回統一地方選挙における期日前投票所の投票管理者の選任及び変更に

ついて

《上記について、原案のとおり決定。》

	選挙管理委員会会議録要旨